
?>utÿ
1ÿ1GOVERNO MUNICIPAL DE

AJf T
WWW PACOTI.CE.GOV.BROENISOSOADASCOMOPOVO

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL N.° 2019.02.07.2-PP

Tendo Presentc o Edital de Julgamento c Resultado da licitaÿao na modalidade

PREGAO PRESENCIAL n° 2019.02.07.2-PP, cujo objeto e o REGISTRO DE PRECOS PARA

AQUISICAO DE OXIGENIO COND1CIONADO EM CILINDRO, DESTINADO A

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE ATENCAO DE SAUDE E NO HOSPITAL PADRE

QUILIANO E MATERNIDADF. DONA NEUSA HOLANDA DO MUNICIO DE PACOTI/CE,

CONFORME ESPECIFICAC'OES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE

REFERENCIA, bem como Paiecer pertinentc da Asscssoria Juridica atcstando a regiilaridadc do

certamc cm tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos cfcitos legais ao respectivo

vcncedor a saber: A & G GAS

13.704.731/0001-60, com valor global de RS 21.980,00 (vinte c um mil novecentos c oitenta reais), e

tendo o mesmo atendido a todos os rcquisitos do Edital, vcm, nos autos do Processo de Licitaÿao na

modalidade PREGAO PRESENCIAL N° 2019.02.07.2-PP. tudo conforme especificafocs contidas

nos ANEXOS do Edital, o declarar como vcncedor, para que produza os cfcitos legais e juridicos

pertinentes, em consonancia com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - CNPJ:

Ao Setor Contabil-fmanceiro para as providencias cabiveis.

Notifiquc-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Prcyos no
prazo indicado no Edital e seus ancxos.

Ciencia aos intcressados.

Publique-se.

Pacoti CE, 26 de Fevereiro de 2019.

•2)LXJUy>UJÿÿ(pÿiO
Veruska Moura Faria J

Ordenadora de Despcsas
Sccretaria de Saudc

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001 -72 CGF 06.920 183-8

Av. Coronel Jos6 Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1413


